Приложение №1 к Правилам приема детей в МБУДО «Амгинский ЦТР»

Директору МБУДО «Амгинский ЦТР
__________________________________
__________________________________
от родителя (законного представителя) _______________________________
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка: ____________________________________________________________________________
                   (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)
____________________________________________________________________________
(дата и место рождения ребенка)
ФИО родителей:
Мать ___________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]
________________________________________________________________________________
(контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка)

Отец____________________________________________________________________

_________________________________________________________________________
(контактные телефоны родителей (законных представителей) ребенка)
_________________________________________________________________________
(адрес место жительства ребенка, его родителей (законных представителей)
в _____________________________________ группу  МБУДО «Амгинский ЦТР»

	Ознакомлен(а) с уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, дополнительной общеразвивающей программой, адаптированной образовательной программой,  правилами приема в МБУДО «Амгинский ЦТР», правилами внутреннего распорядка обучающихся, положением о совете родителей, положением об управляющем совете, положением о языках,  положением о комиссии по урегулированию споров между  участниками образовательных отношений и иными локальными актами:
"__" ________ 20     г. _______________          ____________________
           дата                            подпись                                    расшифровка

На обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, согласен(а)
"____" _____________ 20  г. _______________          ____________________
           дата                                    подпись                                    расшифровка

Даю согласие на обучение и воспитание моего ребенка на_________________________________________ языке.
       			 (якутский язык, русский язык)

Дата заявления "______" _______________ 20
Подпись родителя (законного представителя) ребенка _________________/___________________/